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Med Sagagifts Gåvokort finner du den enkla 
vägen till den perfekta gåvan. Här finns något 
för alla. Gåvokortet innehåller minst 30 olika 
alternativ i 5 olika kategorier som ger en mycket 
stor valmöjlighet för mottagaren.

Kortet finns i 2 prisklasser. Det lägre kortet 
kostar 200:- och det dyrare kostar 360:-.
Vid köp av det dyrare 360:- kortet medföljer en 
bonusgåva som ni kan dela ut tillsammans med 
gåvokortet.

Gåvokorten levereras tillsammans med present-
kuvert till dig några dagar efter beställning och 
sedan är det bara att dela ut till mottagarna. 
Enkelt, snabbt och väldigt uppskattat.

Mottagaren väljer ut sin gåva genom att gå in 
på www.sagagifts.se där hon enkelt får mer 
ingående produktinformation. Hon fyller i sina 
adressuppgifter och sedan är allting klart. Gåvan 
skickas som ett paket på posten och levereras till 
mottagarens lokala utlämningsställe.

  

DEN 
PERFEKTA 
GÅVAN.
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SAGAGIFTS GÅVOKORT erbjuder ett sortiment 
som vi vet är eftertraktat i butik, artiklar som många 
vill ha! Produkterna är skapade av våra kreativa form-
givare med de skandinaviska trenderna som grund.  
Från det allra senaste för hemmet & köket, produk-
terna för friluftslivet och kombinationer med mat till 
stödjande välgörenhet. BONUSGÅVA

Snyggt tvådelat 
serverings-/sallads-
bestick. Värde:
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hemKATEGORI

Här finner ni dekorativa och funktionella gåvor för hemmet.

kökKATEGORI

Här finner ni de rätta redskapen för 
tillredning och elegant servering.



mat/deli
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KATEGORI

fritidKATEGORI

Här finner ni praktiska gåvor som hjälper er att njuta av utomhusaktiviteter.

Här finner ni en kombination av Sagaforms gåvor tillsammans 
med mat & delikatesser.



Vid val av Alla hjärtans lyktan 
stödjer ni hjärt & lungfonden där 20:-

oavkortat går till forskningen kring 
hjärt- & kärlsjukdomar.

välgörenhet

Sagaform samarbetar med Sveriges främsta formgivare. Formgivare som
är väl insatta i varumärkets kärnvärden och som alltid håller sig ajour med 
heminredningstrender och aktuella livsstilar. Ett måste för att kunna 
tillgodose våra kunder med förstklassig skandinavisk design.

FORMGIVARE
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KATEGORI

Här finner ni den välgörande ljuslyktan för stöd till hjärt- & lungfonden.



EGEN HEMSIDA. Vid köp av minst 50 st Sagagifts Gåvokort kan din kund få en personlig hälsningstext på 
den webbsida som mottagaren har access till. Kunden får själv bestämma den personliga texthälsningen 
och gärna också lägga till sin logotype eller bild. För att vi ska kunna hjälpa dig med denna tjänst behöver 
vi kundens hälsning samt logotype i jpg eller vektoriserat eps-format. Kostnad för egen hemsida är 995 kr.

PERSONLIG HÄLSNING PÅ KORTET. Vid köp av minst 50 st Sagagifts Gåvokort kan vi hjälpa dig att göra 

ett egendesignat gåvokort. Vi kan använda dina företagsbilder eller fotografier men du kan också an-

vända någon av våra bilder i bildbanken. Du får också bestämma egen texthälsning som trycks på kortet. 

För att kunna hjälpa dig med denna tjänst behöver vi dina bilder i jpg- eller vektoriserad eps-format. 

Pris för personligt kort i 4-färg är 14 kr/kort.  

SUPPORT. Vår support når ni antingen på support@sagagifts.se eller på 031-712 89 70. Där får ni en 
snabb service för att få mer information och svar på frågor kring produkterna och tjänsterna.

LEVERANS INOM SVERIGE. Kostnad för frakt till gåvomottagare inom Sverige är 65 kr/kort. 
Vi samarbetar med Posten för en säker leverans av både kort och gåva till mottagaren.

LEVERANS TILL UTLANDET. Om din kund vill ge bort en gåva utanför Sverige kan vi erbjuda leverans till 
samtliga EU-länder till en fraktkostnad av 270 kr/kort. Utbudet är detsamma som för våra två prisnivåer 
förutom ett fåtal produkter.

SAGAGIFTS MED E-POST. Med Sagagifts e-post skickar vi gåvokort via e-post till mottagaren på bara 
några sekunder. Ett snabbt, säkert och miljövänligt alternativ.	

MAILAVISERING. Om vi fått uppgifter om e-postadress kommer Sagagifts också att skicka ett mail till 
mottagaren som en information om att paketet är på väg. Vi bifogar också postens kollinummer för enkel 
sökning av gåvan.

SMS-AVISERING. Om vi fått uppgifter om mobiltelefonnummer så kommer mottagaren få ett sms när 
gåvan kommit till det lokala utlämningsstället för att snabbt och enkelt kunna hämtas utan avi.

GILTIGHETSTID. Sagagifts-kortet är giltigt för inlösen från nu till den 31 december 2012. 

Vid eventuell slutsåld vara erbjuds annan likvärdig produkt på hemsidan. Minst 30 alternativ finns alltid att välja mellan.
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SÅ ENKELT ÄR DET
1. Beställ dina gåvokort hos 

din återförsäljare.

2. Vi skickar korten direkt till dig och 
du behöver bara dela ut dem.

3. Mottagaren av kortet väljer sin 
gåva på www.sagagifts.se

4. Vi levererar gåvan till en 
glad mottagare. GÅVOKORT

GÅVOKORT




